GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com Site: www.cetas.ro.gov.br
CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

1

EDITAL N.º 019/CETAS/SESAU, DE 20 DE ABRIL DE 2016.

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.3 dos Editais nº.s 002, 003, 004
(retificado em 07/03/2016), 005(retificado em 17/03/2016) e 006 CETAS/SESAU, de 02 de março de 2016, prorrogados
respectivamente pelos Editais 009, 010, 011, 012 e 013 CETAS/SESAU, de 21 de março de 2016, com alterações nas datas dos
Cronogramas Previstos para as Atividades, por meio dos Editais nº.s 014 e 015 CETAS/SESAU de 06 e 8 de abril de 2016,
respectivamente, HOMOLOGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, divulgado pelo Edital nº.
016/CETAS/SESAU de 14 de abril de 2016 (retificado em 14 de abril de 2016, e pelo Edital nº. 017 CETAS/SESAU de 19 de abril
de 2016, com deferimento de Recurso, por meio do Edital nº.018/CETAS/SESAU de 20 de abril de 2016 (ressaltando que, a
inserção da candidata classificação 1ª., área de atuação: Enfermagem - PNE, Localidade Vilhena, Curso: I Etapa Formativa para o
Agente Comunitário de Saúde, se fez necessária também no Quadro Geral classificatório para o mesmo Curso, Área e
Localidade, em atendimento a legislação específica para os Portadores de Necessidades Especiais- PNE, e o princípio da
publicidade), que objetiva a contratação de Serviço para Atividades de Instrutoria e Tutoria para execução dos Cursos de
Qualificações: Saúde Mental, para os municípios de Espigão do Oeste, Monte Negro, Nova Brasilândia, Presidente Médici e São
Miguel do Guaporé, I Etapa Formativa para o Agente Comunitário de Saúde, nos municípios de Pimenta Bueno e Vilhena,
Assistência em Enfermagem para a Melhoria da Qualidade no Atendimento ao Usuário do SUS, nos municípios de Guajará
Mirim e São Francisco do Guaporé, Cuidador de Idoso, nos municípios de Itapuã do Oeste e  Teixeirópolis, Saúde da Mulher,
nos municípios de Ji-Paraná e Rolim de Moura - RO, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 20 de abril de 2016.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
Diretora Geral – CETAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 019/CETAS/SESAU/2016.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: ESPIGÃO DO OESTE
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Gislânia Shirlei Pontes Conceição Antunes 997.194 SSP/RO

2º. Reinaldo Alves de Lima 1.328.849 SSP/RO

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: ESPIGÃO DO OESTE
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Abzael Matias dos Santos 974.933 SESDEC/RO

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: ESPIGÃO DO OESTE
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Wanderléia Aparecida Souza de Brito 266.654 SSP/RO

2º. Rosiane Bening 1.060.849 SSP/RO

3º. Alessandra Monteiro Ferreira 4.005.782 SSP/AM

4º. Aline Cabral Machado 779.471 SSP/RO

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: MONTE NEGRO
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Tatiane Menezes de Brito 902.807 SSP/RO

2º. Silvani Bromatti Mateus da Silva 1.182.094 SESDEC/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com
http://www.cetas.ro.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com Site: www.cetas.ro.gov.br
CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

2

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: MONTE NEGRO
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Yane Denize da Silva Cazal 998.494 SSP/RO

2º. Jéssica Pâmela Ferreira de Oliveira 1.027.016 SESDEC/RO

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: MONTE NEGRO
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Luzineide Silva 583.411 SESDEC/RO

2º. Daiane Ferreira Vital dos Santos 1.019.694 SESDEC/RO

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: NOVA BRASILÂNDIA
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

- NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO -

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: NOVA BRASILÂNDIA
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Anderlaine Foerste 948.846 SSP/RO

2º. Kelly Cristina Costa de Almeida 1025806 SESDEC/RO

3º. Debora Caroline Machado Matt 117.7826 SSP/RO

4º. Nadya Antero da Silva Batista 720.280 SSP/RO

5º. Deize Katiele da Silva Kurdt 106.6093 SSP/RO

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: NOVA BRASILÂNDIA
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Leir Vieira da Cruz Nunes 571.996 SSP/RO

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: PRESIDENTE MÉDICI
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Paula Cristhiane Soares 390.292 SSP/MG

2º. Aline dos Santos Hotti Bezerra 726.737 SSP/RO

3º. Fernanda Carla Santos da Silva  564.612.443 SSP/RO

4º. Reinaldo Alves de Lima 1.328.849 SSP/RO

5º. Greice Kelly Dutra Custodio  1.092.773 SSP/MS

6º. Aline Poliana dos Anjos Gomes 913.542 SSP/RO

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: PRESIDENTE MÉDICI
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Viviane da Silva Chiamulera 550.787 SSP/RO

2º. Ivan Carlos Hermes 61.309.748 SSP/PR

3º. Rachel Francisca Chagas 710.528 SSP/RO

4º. Michele Vaillant Capilla 420.969.846 SSP/RO

5º. Angela Aparecida de Lima 602.151 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com
http://www.cetas.ro.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com Site: www.cetas.ro.gov.br
CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

3

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: PRESIDENTE MÉDICI
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Joana Darki Pereira Levino 977.245 SSP/RO

2º. Luciana Velto Macari 638.786 SSP/RO

3º. Eliete Licenko 897.234 SSP/PR

4º. Izabel Barbosa de Sales 591.142 SSP/RO

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Valéria da Silva Aguiar 760.832 SSP/RO

2º. Berenice Pereira Varão 466.888 SSP/RO

3º. Rivania Soares da Silva  939.464 SSP/RO

4º. Daiane Ferreira Lopes 1.079.685 SSP/RO

5º. Katiele Cristina Dos Santos Souza 1.217.134 SSP/RO

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Lusilene Mariano de Sá Ritzel 1.052.524 SSP/RO

2º. Deize Katiele da Silva Kurdt 1.066.093 SSP/RO

3º. Josiane Paia Cardoso 966.691 SSP/RO

4º. Jessica Rafaela Ferreira Kapich 1.028.551 SESDEC/RO

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Fabiana Eggert 1.049.263 SSP/RO

2º. Teresinha Joventina da Silva 698.603 SSP/RO

3º. Jocilene de Oliveira 561.198 SSP/RO

Curso: I ETAPA FORMATIVA PARA O AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Localidade: PIMENTA BUENO
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Juliana Ferreira Biazatti 855.099 SSP/RO

2º. Michele Oliveira Backes 1.129.721 SSP/RO

3º. Reinaldo Alves de Lima 1.328.849 SSP/RO

4º. Karen Gianini Moutinho Alves 1.199.430 SSP/RO

Curso: I ETAPA FORMATIVA PARA O AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Localidade: PIMENTA BUENO
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Aucione Aparecida Oliveira Nobre 704.779 SSP/RO

2º. Kézia Rosa de Souza 874.738 SSP/RO

3º. Wenner Daniele Venâncio dos Santos 1.091.188 SSP/RO

4º. Eligiane Gomes Verneque 1.092.959 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com
http://www.cetas.ro.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com Site: www.cetas.ro.gov.br
CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

4

Curso: I ETAPA FORMATIVA PARA O AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Localidade: PIMENTA BUENO
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Rone Valter de Souza 825.970 SSP/RO

2º. Lucimar do Santos 921.734 SSP/RO

3º. Sara Lee Rosa de Souza 773.098 SSP/RO

Curso: I ETAPA FORMATIVA PARA O AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Localidade: VILHENA
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Jane Beatris Smaniotto 539.241 SSP/RO

2º. Luciane Halabura de Araújo 10.841.652 SSP/AC

3º. Danielle Cristine Pereira de Arruda 994.631 SSP/RO

4º. Elizete Caetano da Silva 884.810 SSP/RO

5º. Regiane Ramos Ferreira 1.136.030 SSP/RO

6º. Mariana Ceruti Ferreira 1.057.416 SSP/RO

Curso: I ETAPA FORMATIVA PARA O AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Localidade: VILHENA
Área de atuação: ENFERMAGEM -  PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Jane Beatris Smaniotto 539.241 SSP/RO

Curso: I ETAPA FORMATIVA PARA O AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Localidade: VILHENA
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Wenner Daniele Venâncio do Santos 1.091.188 SSP/RO

Curso: I ETAPA FORMATIVA PARA O AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Localidade: VILHENA
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Marina Galeno 1.182.987 SSP/RO

2º. James Aparecida Bueno da Silva 238.974 SSP/RO

3º. Vera Lúcia Rodrigues dos Santos 568.684 SSP/RO

Curso: ASSISTÊNCIA EM ENFERMAGEM PARA A MELHORIA DA QUALIDADE NO ATENDIMENTO AO USUÁRIO DO SUS
Localidade: GUAJARÁ MIRIM
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Rosivani Rodrigues Machado 16.598.490 SSP/AM

2º. Edson dos Santos Felicidade 552.630 SSP/RO

3º. Elisângela Pontes Caminha 761.364 SSP/RO

4º. Elaine Ramos da Cruz 844.135 SSP/RO

5º. Maria Jenice Alves Ruiz 896.213 SSP/RO

6º. Vanda Maria Carvalho de Freitas Ximenes 292.398 SSP/RO

7º. Lunior Pereira da Silva Lopes de Mendonça  3.562.156 SSP/PB

8º. Zilda Magalhães Dos Santos 754.952 SSP/RO

9º. Arcilene Freitas da Silva 580.207 SSP/RO

10º. Daiane Pereira de Oliveira Bezerra 1.030.399 SESDEC/RO

11º. Rúbia Guanacoma Vilhegas 333.625.390 SSP/SP

mailto:cetas.ro@gmail.com
http://www.cetas.ro.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com Site: www.cetas.ro.gov.br
CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

5

Curso: ASSISTÊNCIA EM ENFERMAGEM PARA A MELHORIA DA QUALIDADE NO ATENDIMENTO AO USUÁRIO DO SUS
Localidade: GUAJARÁ MIRIM
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Renivaldo Carlos Teodoro Dutra 611.561 SSP/RO

2º. Kaline Noé Marques 1.030.149 SSP/RO

3º. Ana Paula Cavalcante da Silva 675.974 SSP/RO

4º. Maira Pereira Noronha Oliveira 6.520.907 SSP/GO

Curso: ASSISTÊNCIA EM ENFERMAGEM PARA A MELHORIA DA QUALIDADE NO ATENDIMENTO AO USUÁRIO DO SUS
Localidade: SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Tatiana da Silva Carvalho 954.208 SSP/RO

2º. Sandra Durães de Oliveira Lobato 482.769 SSP/RO

3º. Aline dos Santos Hotti Bezerra 726.737 SSP/RO

4º. Sueli da Silva Gomes 366.732 SSP/RO

5º. Daniela Santos Veloso Maralsis 12.588.310 SSP/MG

6º. Anne Lyse Rocha Borges Tupiño 1.001.179 SSP/RO

Curso: ASSISTÊNCIA EM ENFERMAGEM PARA A MELHORIA DA QUALIDADE NO ATENDIMENTO AO USUÁRIO DO SUS
Localidade: SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Vanusa Aparecida Carvalho dos Santos 638.062 SSP/RO

2º. Rute Ferreira dos Santos Gabriel 455.178 SSP/RO

3º. Gleide Vinhate 636.697 SSP/RO

4º. Euraide Oliveira Cerqueira Costa 650.215 SSP/RO

Curso: CUIDADOR DE IDOSO
Localidade: ITAPUÃ DO OESTE
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Hermes Souza Araújo 544.058 SSP/RO

2º. Ana Cássia da Silva Gomes  1.094.097 SESDEC/RO

3º. Elisângela Pontes Caminha 761364 SSP/RO

4º. Débora Caldeira Sales 703.459 SSP/RO

5º. Jodylene Costa Assunção 997.633 SESDEC/RO

6º. Luzia Souza Lopes 293.289 SSP/RO

7º. Rosivani Rodrigues Machado 1.659.849 SSP/AM

8º. Edra Aline Holanda e Silva 793.058 SSP/RO

9º. Rivania Soares da Silva 939.454 SESDEC/RO

10º. Margarete Valério Vieira 615.267 SESDEC/RO

11º. Patrícia Serrão de Oliveira 918.529 SSP/RO

12º. Euzaine Daleth Pereira 1.161.843 SESDEC/RO

Curso: CUIDADOR DE IDOSO
Localidade: ITAPUÃ DO OESTE
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Wilson Xavier de Andrade Filho 84.738 SSP/RO

2º. Edna de Lima Santos 368.787.412 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com
http://www.cetas.ro.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com Site: www.cetas.ro.gov.br
CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

6

Curso: CUIDADOR DE IDOSO
Localidade: ITAPUÃ DO OESTE
Área de atuação: EDUCADOR FÍSICO

Classificação Nome do Candidato RG

- NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO -

Curso: CUIDADOR DE IDOSO
Localidade: ITAPUÃ DO OESTE
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Cleide Iagla 480.821 SSP/RO

2º. Cleide Cunha Barzotto 666.281 SSP/RO

3º. Liziane de Oliveira Moura 753.537 SSP/RO

Curso: CUIDADOR DE IDOSO
Localidade: TEIXEIRÓPOLIS
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Viviane Cardoso Rosa 625.503 SSP/RO

2º. Jodylene Costa Assunção 997.633 SSP/RO

Curso: CUIDADOR DE IDOSO
Localidade: TEIXEIRÓPOLIS
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Carla Adriane de Araújo Almada 1.061.098 SSP/RO

2º. Elizangela de Souza Alves 923.045   SSP/RO

Curso: CUIDADOR DE IDOSO’
Localidade TEIXEIRÓPOLIS
Área de atuação: EDUCADOR FÍSICO

Classificação Nome do Candidato RG

- NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO -

Curso: CUIDADOR DE IDOSO
Localidade: TEIXEIRÓPOLIS
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Andreisa Pereira Brandão 809.640   SSP/RO

2º. Anderson Vargas Costa 1.070.880 SSP/RO

3º. Alessandro Araújo de Oliveira 1.152.246 SSP/RO

Curso: SAÚDE DA MULHER
Localidade: JI-PARANÁ
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Paula Cristhiane Soares 390.292 SSP/RO

2º. Camile Cristina Salvador Ferronato 111.593 SSP/AP

3º. Raquel Patrícia Campos Martins de Oliveira  678.181 SSP/RO

4º. Claudiane Demarchi Matielo 1.060.328547 SSP/RS

5º. Karla Fernanda Silva Ribeiro Rudiguello 881.631 SESDEC/RO

6º. Luciana Santana Martins 633.140 SSP/RO

7º. Aline dos Santos Hotti Bezerra 726.737 SSP/RO

8º. Reinaldo Alves de Lima 1.328.849 SESDEC/RO

9º. Aldebranhia de Souza da Luz 408.964 SSP/RO

10º. Marilene Natal Mathias 790.363 SSP/RO

11º. Francielly Duarte  874.655 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com
http://www.cetas.ro.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com Site: www.cetas.ro.gov.br
CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

7

12º. Jassuelita Ferreira de Lima 805.467 SSP/RO

13º. Aline Aparecida da Silva Costa 1.077.050 SSP/RO

14º. Jany Felizardo dos Santos 1.081.326 SSP/RO

15º. Marcela Muniz de Lima 1.161.332 SSP/RO

16º. Silviane Bromatti Mateus da Silva 1.182.094 SSP/RO

Curso: SAÚDE DA MULHER
Localidade: JI-PARANÁ
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Fabio de Castro Dias 916.190 SSP/RO

2º. Daniella Santos de Jesus 945.787 SSP/RO

3º. Irení de Oliveira Duran 402.467 SESP/RO

4º. Amanda Gazel 728.287 SSP/RO

Curso: SAÚDE DA MULHER
Localidade: ROLIM DE MOURA
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Reinaldo Alves de Lima 1.328.849 SSP/RO

2º. Maria Juvenila Gomes Loiola 37.100.353-2 SSP/SP

3º. Vanessa Rodrigues de Lima 980.974 SSP/RO

Curso: SAÚDE DA MULHER
Localidade: ROLIM DE MOURA
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Lucimeire Welmer Lagasse 1.022.338 SSP/RO

2º. Iracema Limana 1.148.936 SSP/RO

3º. Lídia de Souza Dutra 939.027 SSP/RO

4º. Maria Rizolene Vieira 576.772 SSP/RO

5º. Luciana Garcia de Almeida Souza 656.977 SSP/RO

6º. Valquíria Marinho Costa  989.177 SSP/RO

7º. Rosana Nascimento dos Santos 1.020.148 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com
http://www.cetas.ro.gov.br/